
24.02.2022

Pilz	GmbH	&	Co.	KG
Felix-Wankel-Straße	2

73760	Ostfildern
Německo

http://www.pilz.com

Tisková	zpráva

Nakladatelství	DIE	ZEIT	vyznamenává
německou	značku	bezpečné	automatizace
v	oboru	řídicí	techniky	–	Pilz	je	„Značka
století“

Ostfildern,	24.02.2022	-	Nakladatelství	DIE	ZEIT
zveřejnilo	nový	renomovaný	lexikon	„Značky	století“.
Společnost	Pilz	jako	dodavatel	automatizační
techniky	je	uvedena	v	části	„Řídicí	technika“	a	to
potvrzuje	její	zařazení	mezi	hlavní	německé	značky.
Porota	v	čele	s	Dr.	Florianem	Langenscheidtem	tím
zařadila	společnost	Pilz	k	prvotřídním	dodavatelům
bezpečné	automatizace.	V	lexikonu	„Značky	století“
smí	být	uvedeny	pouze	podniky,	které	ověřila	a
vybrala	nezávislá	porota.

		

„Z	mého	pohledu	velké	značky	zastupují	celou	určitou
skupinu	produktu“,	vysvětluje	Dr.	Florian	Langenscheidt,
vydavatel	„Značek	století	2022“.	„Téměř	všichni	v	sobě
máme	hluboko	zakořeněné	spojení	mezi	vynikajícím
produktem	a	známým	jménem.“	Tak	je	tomu	i	v	případě
společnosti	Pilz.	

„Lexikon	historie	průmyslu“
V	záznamu	ke	společnosti	Pilz	se	dočteme:	„	Pilz	jako
přední	výrobce	technologie	se	dnes	řadí	k
nejvýznamnějším	značkám	v	oblasti	bezpečné
automatizace.“	Rodinná	firma	svým	bezpečnostním
modulem	PNOZ	„píše	historii	průmyslu“.	„PNOZ	je
nejčastěji	používaným	bezpečnostním	modulem	na	světě:
Kdekoli	otevřete	skříňový	rozvaděč,	s	největší
pravděpodobností	v	něm	bude	nainstalovaný	PNOZ“,	uvádí
nejnovější	vydání	„Značek	století“.

http://imperia-prod.pilz.com/cs-INT/products/relay-modules/safety-relays-protection-relays


Značky	„Made	in	Germany“
Pilz	se	tím	v	letošní	encyklopedii	„Značek	století“	řadí	k
takovým	německým	jménům,	jako	jsou	Dräger,	Meissen
Porzellan	nebo	TÜV.	„Toto	vyznamenání	je	mimořádné.
Potvrzuje,	že	‚The	spirit	of	Safety‘,	který	naše	značka
slibuje,	představuje	pro	naše	zákazníky	přesně	to,	co	je	v
oboru	naší	činnosti	to	nejdůležitější:	pocit	pevné	důvěry	a
spolehlivosti.	A	právě	o	to	ve	společnosti	Pilz	usilujeme
každý	den“,	vysvětluje	Horst-Dietrich	Kraus,	Vice
President	Marketing	and	Communications	u	společnosti
Pilz.	
Uznávané	vyznamenání	pro	německé	značky	existuje	již	20
let.	V	posledních	třech	letech	je	uděluje	vydavatelství
týdeníku	DIE	ZEIT.	Cesta,	která	ke	„Značce	století“	vede,
je	definována	pevnými	pravidly.	Během	tří	ověřovacích	fází
vybírá	porota	značky,	jejichž	typ	produktu	má	jedinečné
postavení.	„Značky	století	2022“	oslaví	letošního	10.	února
v	Berlíně	svou	knižní	premiéru.

		

Text	k	obrázku:	Velkým	průmyslovým	značkám	v	Německu	je	již	téměř	20	let
propůjčováno	vyznamenání	„Značka	století“.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	231451



Společnost	Pilz

Společnost	Pilz	je	globálním	dodavatelem	výrobků,
systémů	a	služeb	pro	automatizační	techniku.	Rodinný
podnik	se	sídlem	v	německém	Ostfildernu		má	více	jak	2
500	zaměstnanců.	Se	svými	42	dceřinými	společnostmi	a
pobočkami	po	celém	světě	se	společnost	Pilz	stará
o	bezpečnost	lidí,	strojů	i	životního	prostředí.
Jako	lídr	na	poli	technologií	nabízí	společnost	Pilz
kompletní	automatizační	řešení	zahrnující	senzoriku,
techniku	řízení	a	pohonů	včetně	systémů	pro	průmyslovou
komunikaci,	diagnostiku	i	vizualizaci.	Mezinárodní
portfolio	společnosti	pak	završuje	nabídka	služeb
zahrnující	poradenství,	inženýring	a	celou	řadu	odborných
školení.
Řešení	společnosti	Pilz	nejsou	určena	pouze	pro
strojírenství
a	inženýring,	nýbrž	se	s	nimi	setkáte	v	celé	škále	jiných
technických	oborů,	jako	jsou	například	větrné	elektrárny,
železnice	nebo	průmysloví	roboti.

www.pilz.com

Pilz	na	sociálních	sítích

Na	našich	kanálech	sociálních	médií	poskytujeme
informace	o	životě	firmy	Pilz	a	jejích	zaměstnanců.
Informujeme	o	aktuálním	vývoji	a	trendech	v	automatizační
technice.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

http://www.pilz.com/
https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz


Kontakt	na	novináře


